

materiale necesare captonare autoutilitara

I.D.: 24838329

Data publicarii	21.12.17	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	08.01.18	Pretul estimativ:	4.562,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: Nr.crt. Denumire Produs Cantitate Pre? fara TVA Specifica?ii tehnice Lei/UM Total lei 1 Placaj tip TEGO 20 placi 139,00 2.780,00 Placaj tip TEGO cu dimensiuni 1250x2500x8 2 Tabla striata din Aluminiu 3 placi 315,00 945,00 Tabla din Aluminiu striata cu dimensiuni 2x1000x2000 3 ?eava rectangulara 4 buc 50,00 200,00 ?eava rectangulara 40x20x2 la 6 ml 4 Montage KIT 7 tuburi 21.00 147,00 Adeziv de construc?ii, de calitate superioara, fara solven?i, pe baza de dispersie de polimeri acrilici cu aderen?a ini?iala foarte puternica. 5 Hol?urub autoforant 500 buc 0.10 50,00 Realizat din otel zincat 3,5X25 mm 6 Hol?urub autoforant 200 buc 0.10 20,00 Realizat din otel zincat alb 4,2 x 19 mm 7 Mastic 10 tuburi 42.00 420,00 Adeziv si etanseizant de constructii, universal de calitate superioara pe baza de MS polimer. Total lei fara TVA 4.562,00 Total lei cu TVA inclus 5.428,78
